
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 1 200 000 €
Reference: R4992955  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 170m  Terrace: 80m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Estepona

Novinka na trhu 

Komplex na straně pláže Alcazaba. Rohový apartmán s 24hodinovou ostrahou, 6 bazény, tenisem a zábavou! 

Komplex Alcazaba u pláže. 

Vlastnos:: 3 ložnice. 3 lůžka; spí 6 osob. 2 koupelny; kuchyně; obývací pokoj; jídelna; velmi prostorná terasa s lehátky a
jídelním koutem. 

Tento rezidenční komplex nabízí přímý přístup na pláž a promenádu, 5 bazénů, tropické zahrady, restaurace, posilovnu,
nepřetržitou ostrahu, padelový kurt, tenisový kurt, malé fotbalové hřiště a další.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Komunální 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


